DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000925 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de dezembro de 2021 Ano 5

Termo Aditivo

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 002/2021

I TERMO DE ADITIVO O CONTRATO: N° 002/2021.
PROCESSO DE DISPENSA: 025/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: ANA RITA OLIVEIRA RODRIGUES, portadora do RG. 05.394.705-38 SSP/BA e inscrito no Cadastro
de Pessoa Física (CPF) sob o número 572.355.975-34.
OBJETIVO: O objetivo do presente instrumento é o aditivo de prazo de vigência do Contrato Administrativo  nº
002/2021, acordado entre as partes, que visa a locação de um imóvel localizado na Praça Castro Alves , nº 07,
CEP 45.580-000, Centro, Ibirataia/Ba, destinado ao funcionamento da sede da Delegacia da Polícia Civil, neste
município. Deste modo o mesmo será aditado sob o tempo de execução, passando a vigorar o período de vigência
até o dia 31/12/2022. VALOR: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE
GESTORA

FONTE Projeto/Atividade Elemento da Despesa

02.01.000

SECRETARAIA MUNICIPAL
DE GOVERNO

2.053 – Manut. Da
Segurança Pública

3.3.9.0.36-00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Física - 00

ASSINATURA: 10/12/2021

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 012
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FF9E3760ACEA8B020468C97C4F9B1AB7

		2021-12-16T08:38:55-0300